Директору департамента  жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска

В.К. Бандурину

Ф.И.О. (полностью в Родительном падеже),

проживающей (-его) по адресу: (подробно),

зарегистрированной (-ого) по адресу:

(подробно),

работающей (-его) (подробно)

телефоны:

рабочий ___________________________

мобильный ________________________

заявление.

Прошу предоставить специализированное жилое помещение в общежитии №_____ в доме № ______ по улице _________________________ в городе Югорске на период работы в ________________________________ __________________________________________________________________.

Состав семьи:

Ф.И.О., степень родства, год рождения.

Дата_______________

 Подпись____________/_________/